














7.5.15. Вместимость (человек): 

7.5.16. Высота (м): 

7.5.17. Иные показатели: 

7.5.17.1. Строительный объем (куб.м.): 

7 .5 .17 .2. Общая площадь жилых помещений 
(кв.м): 

7 .5 .17 .3. Общая площадь жилых помещений 
(за исключением балконов, лоджий, веранд 
и террас) (кв.м): 

7.5.17.4. Общая продаваемая площадь 
(кв.м): 

7.5.17.5. Площадь жилых помещений 
(комнаты) (кв.м): 

7.5.17.6. Общая площадь жилых помещений 
дома литер 35: 

Заместитель главы 
Администрации МР 
Уфимский район РБ 

должность уполномоченного 
лица органа ( организации), 
осуществляющего выдачу 

разрешения на строительство 

стр. 8 

-

8,945 

519 

101 

101 

101 

68 

505 

А.А. Попёнов 

инициалы, фамилия 


